1

14.02.2019 № 112-нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 08.02.2019 № 89-нму «С»

«О проведении практики
студентов факультета истории,
коммуникации и туризма»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета истории,

коммуникации и туризма от 12.02.2019 № 06.04-45/94
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу от 08.02.2019 № 89-нму «С» «О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма» и дополнить его пунктом 23 в следующей редакции:
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	23.
	Аникия Григорий Борисович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 38

г. Гродно»
	Ярмусик Э.С., профессор ка-федры истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин

Проректор по учебной работе
                                                                    Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____ _____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________  Т.О.Нахильницкая
____ ______________ 2019

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева

____ ______________ 2019

Список на рассылку приказа

от _________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 08.02.2019 № 89-нму «С» «О проведе-нии практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»
1. Т.А.Пивоварчик – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева